SBCPREV – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DECISÃO DE RECURSOS - CONCURSO PÚBLICO 01/2012

O SBCPREV – Instituto de Previdência do Município de São Bernardo do Campo torna público:

1 – As decisões proferidas pelas bancas examinadoras aos recursos interpostos contra as notas das provas

dissertativas divulgadas em 11/05/2012.

Nome Inscrição Decisão

Bruna Eladio da Fonseca 52911 Indeferido

Fernando Henrique Godoy Virgili 50146 Indeferido

Marcela Prohorenko Ferrari 54049 Indeferido

Maria Luisa da Silva Canever 54982 Deferido (Nota retificada para 58,00 pontos)

Natálie de Barros Sacramento 55291 Indeferido

Tatiana da Silva Alves 50936 Indeferido

2 – O candidato que desejar tomar conhecimento das manifestações proferidas pelas bancas

deverá comparecer ao Posto de Atendimento do IBAM localizado na Avenida Senador Vergueiro,

n.º 3.315, Rudge Ramos - São Bernardo do Campo, no dia 28/05/2012 das 09 às 15 horas. Após
essa data as respostas não estarão disponíveis para consulta.

São Bernardo do Campo, 25 de maio de 2012.

GLÓRIA SATOKO KONNO
Diretora Superintendente